KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

3542 115 SB

Elektronikgriptang

DIN ISO 9655

MW\ ] x85° ©
Aallmanhet
Artikelnummer
EAN
Huvud
Handtag
vikt
Matt
Norm
Tekniska attribut
Form
Tip Thickness
Huvudbredd
Matt vinkel
Kklassificering
eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Med reservation for tekniska @ndringar och fel

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

3542 115 SB

Precisionsténger for fina monteringsarbeten, t ex inom elektronik och
finmekanik

For att gripa, halla och boja

Genomgaende precisionsled

Slata, slipade greppytor

Noggrant gradade kanter

Dubbelfjader med lag friktion fér mjuk och jamn 6ppning

Polityren eller hdgglanspolityren (endast utférande 2) ger i samband

med en fin oljefilm ett bra rostskydd — inga skador i kopplingskretsen
pa grund av flagnande kromdelar

45° vinklade, flata, runda kaftar

Kullagerkromstal

4003773027874

spegelpolerat

Med flerkomponentséverdrag

91¢g

115 x 84 x 92 mm
DIN ISO 9655

22,5 mm

6,5 mm
2,0 mm
1,5 mm
9,5 mm
45

21040301
EAA840c015
27112104
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